PODER JUDICIÁRIO
                             JUSTIÇA DO TRABALHO

                                                          TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

E D I T A L

Corregedoria Regional do TRT 16ª Região

   A Excelentíssima Senhora Márcia Andrea Farias da
Silva, Desembargadora Federal do Trabalho Vice - Presidente e
Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas pelo artigo 27,
inciso II, do Regimento Interno deste egrégio Tribunal, faz saber, a
quantos o presente Edital virem e dele tiverem conhecimento, que a
Correição Periódica Ordinária na VARA FEDERAL DO TRABALHO DE
BARRA DO CORDA/MA, sito na Rua Coelho Neto, 348 – Centro – CEP
65.950-000 – Barra do Corda/MA, marcada para o período de 11 a 14
de março do corrente ano, fica adiada para ser realizada em data a ser
definida por esta Corregedoria. E, para que chegue ao conhecimento
dos interessados, é passado o presente Edital que será publicado no
Diário da Justiça do Estado do Maranhão e afixado no lugar de
costume na sede da Vara.
  São Luís, 26 de fevereiro de 2008.

ANTÔNIO JOSÉ SILVA FERREIRA
Secretário da Corregedoria

Visto:

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA
Desembargadora Corregedora do TRT – 16ª Região